
UCHWAŁA NR VIII/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 
2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W MYŚLIBORZU

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa łączną kwotę planowanych dochodów o 122.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 114.000,00 zł,
2) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 8.600,00 zł.

2. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 57.467.810,69 
zł, w tym:
a) dochody bieżące 54.599.335,69 zł,
b) dochody majątkowe 2.868.475,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza łączną kwotę planowanych wydatków o 60.265,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 60.265,00 zł.
2. Zwiększa łączną kwotę planowanych wydatków o 182.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa wydatki bieżące o kwotę 152.865,00 zł,
2) zwiększa wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00

3. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 56.945.342,18 
zł, w tym:
a) wydatki bieżące 54.346.942,19 zł,
b) wydatki majątkowe 2.598.399,99 zł.

§ 3. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2015 roku) do 
uchwały nr V/12/2014 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1210



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Roman Wąsik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0760

0970

750

75023

0970

756

75618

0490

851

85195

0970

852

85295

0970

900

90095

0970

122 600,00

Pozostała działalność 46 000,00

Wpływy z różnych dochodów 46 000,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00

Pomoc społeczna 11 000,00

Pozostała działalność 11 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00

Ochrona zdrowia 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 19 000,00

Administracja publiczna 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 600,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 8 600,00

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 27 600,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM Nr VIII/50/2015
Data podjęcia 2015-03-30

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/2015
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dowożenie uczniów do szkół

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 27 715,00

Razem: 122 600,00

27 715,00

92695 27 715,00

92120 70 000,00

70 000,00

30 000,00

70 000,00

30 000,00

90095 30 000,00

85401 - 2 883,00

- 2 883,00

- 829,00

- 2 883,00

- 11 500,00

80113 - 829,00

- 3 047,00

80110 - 11 500,00

- 12 006,00

80103 - 3 047,00

- 27 382,00

80101 - 12 006,00

75405 15 000,00

15 000,00

40 150,00

15 000,00

40 150,00

75023 40 150,00

71004 - 30 000,00

- 30 000,00

Rozdział Wartość

- 30 000,00

Data podjęcia 2015-03-30
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr VIII/50/2015

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/2015
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6620 103 000,00
754 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 3000 15 000,00
801 0,00 0,00 1 451 750,00 317 287,50 0,00 0,00

80104 2310 7 700,00
80104 2540 317 287,50
80110 2320 1 430 650,00  
80113 2310 13 400,00

851 10 400,00 80 000,00
85154 2820 43 000,00
85195 2800 10 400,00
85195 2820 37 000,00

852 0,00 0,00 0,00 15 000,00
85295 2820 15 000,00

900 0,00 0,00 0,00 10 000,00
90095 6230 10 000,00

921 1 429 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 70 000,00
92109 2480 604 000,00
92109 2800 75 000,00
92109 6220 300 000,00
92114 2480 353 000,00
92116 2480 472 000,00
92120 2720 70 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 575,00
92605 2820 153 575,00

1 429 000,00 0,00 1 955 150,00 317 287,50 0,00 328 575,00

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz  w 2015 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

3 384 150,00 645 862,50

4 030 012,50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/50/2015
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 30 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1210_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-03T12:15:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




